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Decyzją Kapituły ds. Odznaczeń i Nagród Rektora, spośród pracowników administracyjnych 

Nagrody Rektora otrzymali: 

 

1. W kategorii – wzorowe i samodzielne wykonywanie obowiązków służbowych oraz 

wyróżniający się stosunek do współpracowników i interesantów 

 

a. Marcin Piestrzyński - Kierownik Działu Inwentaryzacji i Ochrony Mienia- 

Nagroda Rektora I stopnia za wzorowe i samodzielne wykonywanie obowiązków 

służbowych, wyróżniający się stosunek do współpracowników i interesantów, 

wytrwałe i sumienne oddanie w pracy zawodowej 

b. Mgr Ewelina Granat -Kierownik Biura Zamówień Publicznych - Nagroda Rektora 

II stopnia za rzetelne wypełnianie obowiązków służbowych, którym towarzyszy 

chęć pomocy w znacznym stopniu przekraczająca zakres obowiązków wynikający 

z charakterystyki wykonywanej pracy 

c. Mgr Olga Pakosh – Specjalista, Sekretariat Rady ds. Stopni Naukowych- Nagroda 

Rektora III stopnia za wzorowe i samodzielne wykonywanie obowiązków 

służbowych oraz wyróżniający się stosunek do współpracowników i interesantów 

 

Dyplom uznania 

a. Mgr inż. Magdalena Bant – Starszy specjalista ds. księgowości - Dyplom Uznania 

Rektora za wzorowe i samodzielne wykonywanie obowiązków służbowych, 

dynamiczny samorozwój i podnoszenie kwalifikacji zawodowych, za kompleksowe 

i wieloaspektowe podejście do wykonywanej pracy, zwłaszcza w obszarze synergii 

pomiędzy projektami a rachunkowością. 

 

Nagrody zespołowe 

a. Mgr inż. Alicja Batiuszczak Kierownik Działu Spraw Studenckich,  

mgr Magdalena Chrostek Specjalista, lic. Marta Kasprzyk Specjalista, - 

Zespołowa Nagroda Rektora II stopnia za wzorowe i samodzielne, pełne 

zaangażowania wykonywanie obowiązków służbowych w zakresie obsługi procesu 

stypendialnego 

 

b. Mgr inż. Marta Bukowiec Kierownik Sekretariatu Instytutu Kulturoznawstwa 

i Dziennikarstwa, mgr Joanna Tlałka Starszy specjalista, Zespołowa Nagroda 

Rektora III stopnia za wzorowe i samodzielne wykonywanie obowiązków 

służbowych oraz wyróżniający się stosunek do współpracowników i interesantów  
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2. W kategorii –  innowacyjność w pracy oraz osiąganie szczególnych wyników 

indywidualnych lub zespołowych w realizowaniu zadań 

 

a. Mgr Magdalena Kukuła, Kierownik Działu Nauki i Kształcenia - Nagroda 

Rektora I stopnia za innowacyjność w pracy oraz osiąganie szczególnych wyników 

indywidualnych i zespołowych w realizowaniu zadań oraz pełne zaangażowania 

wykonywanie obowiązków służbowych 

b. Mgr Barbara Gajda-Kocjan, Kierownik Biura Promocji - Nagroda Rektora II 

stopnia za wzorowe prowadzenie działań promocyjnych 

c. Sylwia Kostecka Specjalista ds. projektów - Nagroda Rektora III stopnia za 

zaangażowanie w realizację obowiązków służbowych oraz aktywny wkład  

w usprawnienie procesów administracyjnych Uczelni 

 

Nagroda zespołowa 

a. Mgr Magdalena Marzec Starszy specjalista ds. obsługi studiów, mgr inż. 

Katarzyna Pietras Starszy specjalista ds. obsługi studiów, mgr Adrianna 

Będkowska Specjalista, mgr Patrycja Szostak Specjalista, mgr inż. Barbara 

Szydłak Specjalista - Zespołowa Nagroda Rektora I stopnia dla zespołu 

pracowników administracyjnych Sekretariatu Instytutu Nauk o Wychowaniu, za 

innowacyjność w pracy oraz osiąganie szczególnych wyników zespołowych w 

realizowaniu zadań  

 

3. W kategorii - znaczący wkład w poprawę jakości działania Uczelni 

 

a. Mgr inż. Elżbieta Węgrzyn-Kosiń, MBA Kierownik Działu Kadr - Nagroda 

Rektora I stopnia za znaczący wkład w poprawę jakości działania Uczelni 

b. Mgr Natalia Karpierz Kierownik Dziekanatu Wydziału Filozoficznego - 

Nagroda Rektora III stopnia za znaczący wkład w poprawę jakości działania Uczelni 

 

4. W kategorii - wieloletnia, wyróżniająca się praca zawodowa w Ignatianum 

 

a. Mgr Małgorzata Marecka Kierownik Sekretariatu Instytutu Nauk  

o Wychowaniu- Nagroda Rektora I stopnia za wieloletnią, wyróżniającą się pracę 

zawodową w Ignatianum 

b. Mgr Joanna Kopeć Starszy specjalista ds. personalnych - Nagroda Rektora II 

stopnia za wieloletnią nienaganną i rzetelną pracę zawodową w Ignatianum 

 

 

 


